2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS
SERVENTIA DE JI-PARANÁ ESTADO DE RONDÔNIA

FELLIPE VILAS BÔAS FRAGA
AV. MARECHAL RONDON, Nº 870, SALA 12, TÉRREO, CENTRO, CEP 76900-082

FONE: (69) 3423-1179

EDITAL DE INTIMAÇÕES Nº 1933/2019

Pelo presente edital, o Cartório de Protesto da Comarca de Ji-Paraná/RO, localizado na Rua: Av.
Marechal Rondon, Nº 870, Sala 12, Térreo, Centro, nos termos do Artigo 15, da Lei 9492/1997,
FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas, que tem em seu poder títulos
apontados para protesto com as seguintes características:

Devedor: AUTO POSTO PATRAO COM DE COMBUSTIVE

Protocolo: 46185

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 12/07/2019

Nº do Título: 221685
CPF/CNPJ: 23.889.352/0002-26

Devedor: DORIVAN LAURINO MANTOVANI

Protocolo: 46170

Especie: CDA
Data Limite Para Comparecimento: 11/07/2019

Nº do Título: 220921
CPF/CNPJ: 032.114.092-38

Devedor: MACIEL SOARES DE FREITAS

Protocolo: 46179

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 11/07/2019

Nº do Título: 93745/02
CPF/CNPJ: 382.233.108-21

Devedor: OXILEY ALVES DE LIMA

Protocolo: 46209

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 12/07/2019

Nº do Título: 458791234
CPF/CNPJ: 724.473.462-04

JI-PARANÁ - RO, 10 de Julho de 2019

CARLOS HENRIQUE SOUZA DA SILVA JUNIOR
TABELIÃO SUBSTITUTO

E, para que conste e chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado na forma da lei, ficando o(s) responsável(eis) pelo(s) documento(s), intimado(s) a
comparecer(em) no tabelionato das das 9:00 horas às 15:00 horas, para efetuar(em) o
pagamento antes do(s) protesto(s), que será(ão) registrado(s) no primeiro dia útil seguinte a
publicação, caso o(s) devedor(es) não pague(m), ou suste(m) judicialmente. Afixado em lugar
público na Serventia.

		2019-07-10T14:52:06-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187